
UCHWAŁA NR 2668/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 KWIETNIA 2014 R. 
 
w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania 
Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu. 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 i § 31 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z późn. 
zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 
r., poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 571/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 września 2011r. 
w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych 
w Sandomierzu § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. W Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, zwanym dalej „NKJO”, 
powołuje się Radę Programową w następującym składzie: 
1) Przewodniczący: mgr Ewa Witczyńska – dyrektor NKJO w Sandomierzu; 
2) Członkowie: 

a) dr hab. Jerzy Kutnik – opiekun naukowo-dydaktyczny specjalności język angielski, 
b) dr Ireneusz Chomiuk – opiekun naukowo-dydaktyczny specjalności język niemiecki, 
c) prof. dr hab. Maria Falska – opiekun naukowo-dydaktyczny specjalności język hiszpański, 
d) mgr Grażyna Sokołowska – kierownik specjalności język angielski, 
e) mgr Izabela Jarosz – przedstawiciel nauczycieli NKJO w Sandomierzu, 
f) mgr Dorota Królikowska – kierownik praktyk pedagogicznych w specjalności język 

niemiecki, 
g) mgr Małgorzata Szuba – przedstawiciel nauczycieli i nauczycieli akademickich, 
h) przedstawiciel samorządu słuchaczy – wybierany zgodnie z zasadami określonymi 

w statucie Kolegium, 
i) mgr Małgorzata Kowalińska – przedstawiciel organu prowadzącego, 
j) mgr Teresa Łabęcka-Kwasek – bibliotekarz NKJO w Sandomierzu, 
k) mgr Adam Kunysz – kierownik praktyk pedagogicznych w specjalności język angielski, 
l) mgr Anna Werman – kierownik specjalności język hiszpański i praktyk szkolnych język 

hiszpański”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 

ADAM JARUBAS 
 


